
 

Strona 1 z 3 

 

 

 

   Gorzów Śląski, dnia 17.06.2022r. 

Zamawiający: 

Gmina Gorzów Śląski 

ul. Wojska Polskiego 15 

46-310 Gorzów Śląski 

NIP 576-15-50-857 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Budowa i rozbudowa sieci 

wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w gminie Gorzów Śląski”. 

 

Części 1 zamówienia- ,,Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Kozłowicach (dz. nr 467/31, 468/31, 

470/31)’’ 

Części 2 zamówienia- ,,Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w Gorzowie Śląskim- ul. 

Piaskowa (dz. nr 2735)’’ 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 

z 2021 r. poz. 1129 ze zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający informuje równocześnie wszystkich 

Wykonawców o:  

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w rozdziale 

XX SWZ. 

Jako ofertę najkorzystniejszą w zakresie części 1 zamówienia ,,Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej w Kozłowicach (dz. nr 467/31, 468/31, 470/31)’’ uznano ofertę nr 3, złożoną przez 

Wykonawcę: 

BLK MACHINES Mateusz Blachucik 

ul. Opolska 8 

46-061 Zimnice Wielkie  

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy – BLK MACHINES Mateusz Blachucik, ul. Opolska 8, 46-061 Zimnice Wielkie, 

spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą 

liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w rozdziale XX SWZ. 

Zamawiający przedstawia poniżej ranking złożonych ofert wraz z punktacją przyznaną złożonym ofertom 

w każdym kryterium oceny ofert (cena - 60% / okres gwarancji jakości i rękojmi za wady 40%) oraz 

łączną punktację: 



 

Strona 2 z 3 

 

 
 

Jako ofertę najkorzystniejszą w zakresie części 2 zamówienia ,,Rozbudowa sieci wodociągowej 

i kanalizacji sanitarnej w Gorzowie Śląskim- ul. Piaskowa (dz. nr 2735)’’ uznano ofertę nr 1, złożoną 

przez Wykonawcę: 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno- Usługowo-Handlowe ,,KURPET’’- Rafał Kurpet 

Ligota Dolna ul. Wołczyńska 34d 

46-200 Kluczbork 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy – Przedsiębiorstwo Produkcyjno- Usługowo-Handlowe ,,KURPET’’- Rafał Kurpet 

Ligota Dolna ul. Wołczyńska 34d, 46-200 Kluczbork, spełnia wszystkie warunki wymagane przez 

Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny 

ofert określonych w rozdziale XX SWZ. 

Firmy oraz adresy 
Wykonawców którzy 

złożyli oferty w terminie 
Części 1 zamówienia- 

,,Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej w Kozłowicach 

(dz. nr 467/31, 468/31, 

470/31)’’ 

 

Cena oferty 
 

Ilość 

punktów w 

kryterium 

oceny 

ofert 

(Cena) 

 waga 60% 

Okres 
gwarancji 

jakości i 
rękojmi za 

wady 

 

Ilość punktów 

w kryterium 

okres 

gwarancji 

jakości i 

rękojmi za 

wady 

 waga 40% 

Łączna 
punktacja 

Oferta nr 3 

BLK MACHINES Mateusz 

Blachucik, ul. Opolska 8 

46-061 Zimnice Wielkie 

 

102.955,92 zł 

 

 

 

60 pkt 

 

 

 

 
60 miesięcy 

 
 

 

 

 

40 pkt  

 

 

 

 

100 pkt 

 

 

 

Oferta nr 2 

PPHU ,,ROB-BUD’’ Bożena 

Gryga, Nowa Wieś 29  

98-275  Brzeźno 

 

 

106.718,75 zł 

 

57,88 pkt 

 

60 miesięcy 

 

 

40 pkt 

 

 

97,88 pkt 

Oferta nr 1 

Przedsiębiorstwo 

Produkcyjno- Usługowo-

Handlowe ,,KURPET’’- Rafał 

Kurpet, Ligota Dolna ul. 

Wołczyńska 34d, 

46-200 Kluczbork 

 

113.187,92 zł 

 

54,58 pkt 

 
60 miesięcy 

 

40 pkt 

 

94,58 pkt 

Oferta nr 4 

POLINSTAL Sp. z o.o. 

ul. Opolska 79A 

47-300 Krapkowice 

 

122.538,69 zł 

 

50,41 pkt 

 
60 miesięcy 

 

40 pkt 

 

90,41 pkt 

Oferta nr 5 

F.H.U. Tomasz Kokot 

Lachowskie 22 

46-320 Praszka 

 

122.800,00 zł 

 

50,30 pkt 

 

60 miesięcy 

 

40 pkt 

 

90,30 pkt 



 

Strona 3 z 3 

 

 

Zamawiający przedstawia poniżej ranking złożonych ofert wraz z punktacją przyznaną złożonym ofertom 

w każdym kryterium oceny ofert (cena - 60% / okres gwarancji jakości i rękojmi za wady 40%) oraz 

łączną punktację: 

 

 
Dotyczy: części 1 oraz części 2 zamówienia 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom 

wskazanym w art. 505 ustawy PZP, środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami 

określonymi w Dziale IX PZP. 

Umowa w sprawie zamówienia publicznego , zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy PZP, zostanie zawarta, z 

uwzględnieniem art. 577 ustawy PZP, w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania 

zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. 

                                                                                                                  B U R M I S T R Z  

                         

                                                                                                                  /-/  Rafał Kotarski 

Firmy oraz adresy 

Wykonawców którzy 
złożyli oferty w terminie 

Części 2 zamówienia- 

,,Rozbudowa sieci 

wodociągowej i kanalizacji 

sanitarnej w Gorzowie 

Śląskim- ul. Piaskowa (dz. 

nr 2735)’’ 

 

Cena oferty 

 

Ilość 

punktów w 

kryterium 

oceny 

ofert 

(Cena) 

 waga 60% 

Okres 

gwarancji 
jakości i 

rękojmi za 
wady 

 

Ilość punktów 

w kryterium 

okres 

gwarancji 

jakości i 

rękojmi za 

wady 

 waga 40% 

Łączna 

punktacja 

Oferta nr 1 

Przedsiębiorstwo 

Produkcyjno- Usługowo-

Handlowe ,,KURPET’’- Rafał 

Kurpet, Ligota Dolna ul. 

Wołczyńska 34d, 46-200 

Kluczbork 

 

138.251,27 zł 

 

 

 

60 pkt 

 

 

 

 
60 miesięcy 

 

 
 

 

 

40 pkt  

 

 

 

 

100 pkt 

 

 

 

Oferta nr 2 

PPHU ,,ROB-BUD’’ Bożena 

Gryga, Nowa Wieś 29  

98-275  Brzeźno 

 

 

143.818,91 zł 

 

57,68 pkt 

 

60 miesięcy 
 

 

40 pkt 

 

 

97,68 pkt 

Oferta nr 3 

BLK MACHINES Mateusz 

Blachucik, ul. Opolska 8 

46-061 Zimnice Wielkie 

 

161.193,96 zł 

 

51,46 pkt 

 

60 miesięcy 

 

40 pkt 

 

91,46 pkt 

Oferta nr 5 

F.H.U. Tomasz Kokot 

Lachowskie 22 

46-320 Praszka 

 

166.000,00 zł 

 

49,97 pkt 

 
60 miesięcy 

 

40 pkt 

 

89,97 pkt 

Oferta nr 4 

POLINSTAL Sp. z o.o. 

ul. Opolska 79A 

47-300 Krapkowice 

 

188.594,71 zł 

 

43,98 pkt 

 

60 miesięcy 

 

40 pkt 

 

83,98 pkt 

 


